
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 17.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                                                    Nr.421 

 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu   

 

Talsu novada pašvaldībai pieder dzīvoklis Nr. 11, Andreja Pumpura ielā 9, Talsos, Talsu 

novadā (labiekārtots divistabu dzīvoklis, ceturtajā stāvā, ar kopējo platību 36,00 m2), dzīvoklis 

Nr. 29, Darba ielā 19, Talsos, Talsu novadā (labiekārtots trīsistabu dzīvoklis, pirmajā stāvā, ar 

kopējo platību 66,50 m2), un dzīvoklis Nr. 35, Celtnieku ielā 8, Talsos, Talsu novadā 

(labiekārtots vienistabas dzīvoklis trešajā stāvā ar kopējo platību 34,10 m2). 

Talsu novada Dzīvokļu komisija 2022. gada 9. augustā pieņēma lēmumu Nr. 634, ar 

kuru ieteikts Talsu novada domei noteikt minētajiem dzīvokļiem speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas statusu, ņemot vērā to, ka Talsu novada Palīdzības reģistrā iekļauti četri 

speciālisti, kuri tiesīgi saņemt palīdzību nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu. 

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā 

Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu” 3. punktā noteikts, ka kvalificētam speciālistam izīrējama dzīvojamā telpa ir 

Pašvaldībai piederoša dzīvojamā telpa, kurai Talsu novada dome ir noteikusi speciālistam 

izīrējamās dzīvojamās telpas statusu.  

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11. panta trešajā daļā noteikts, 

ka pašvaldības dome ar atsevišķu lēmumu ir tiesīga pašvaldībai piederošai vai tās nomātai 

neizīrētai dzīvojamai telpai noteikt speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

9.punktu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11. panta trešo daļu, Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā Talsu novada 

pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 

3.punktu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2022.gada 

13.septembra atzinumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Talsu novada pašvaldībai piederošajam dzīvoklim Nr. 11, Andreja Pumpura 

ielā 9, Talsos, Talsu novadā (kadastra Nr. 8801 900 1581), speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusu. 

2. Noteikt Talsu novada pašvaldībai piederošajam dzīvoklim Nr. 29, Darba iela 19, 

Talsos, Talsu novadā (kadastra Nr. 8801 900 0689), speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Noteikt Talsu novada pašvaldībai piederošajam dzīvoklim Nr. 35, Celtnieku ielā 8, 

Talsos, Talsu novadā (telpu grupas kadastra apzīmējums 8801 005 0011 009 035), 

speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 

Strazdiņa 28686044 

gita.strazdina.kn@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada Dzīvokļu komisijai; 

2. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

3. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 


